Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

,  уфа СОВЕТ
02 февраля 2012 г.

РЕШЕНИЕ № 8-1

«О составе Сертификационного комитета НП
Саморегулируемая организация работодателей
«Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И,- генерального директора НП СРОР
«Союз Строителей РБ», руководствуясь статьями 10.8.1,10.8.2 Устава НП СРОР
«Союз строителей Р Б » ,, Совет

РЕШИЛ:

1. Сформировать Сертификационный комитет Некоммерческого партнерства
Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей РБ» в составе:

1). Загиров Генеральный директор ООО
Наил Гамилович; «Енер-Холдинг»

Ведущий специалист НП СРОР
«Союз строителей РБ»;

Заместитель директора ООО «Сальвия»

2). Валуев
Максим Александрович

3). Гималтдинов
Нияз Шамсиевич;

4) Кузнецов
Серегей Владимирович

5). Шайбаков
Халим Ханифович

Г енеральный директор строительно
монтажного комплекса «Каркас»

Начальник государственного казенного
учреждения Управление капитального
строительства РБ

6). Шайбеков
Роберт Мазгутович

7) Ханбиков
Фарит Мансурович

2. Назначить:

1) Загирова Наила Гамиловича - председателем Сертификационного комитета

НП СРОР «Союз строителей РБ»;

2) . Валуева Максима Александровича - заместителем председателя
Сертификационного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ».

Заместитель генерального директора
ООО «Дортрансстрой»

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам ОАО
«Строительная Компания Трест №21».

Председатель Совета Р.Ф.Мамлеев